
UCHWAŁA NR 621/VIII/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ZIĘBICACH 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 poz. 40 z późn.zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art.215, art.222, art. 235-237, art. 239, art. 242, 
art.258, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1270) 
oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r. poz. 103 z późn.zm.) Rada Miejska w Ziębicach uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 11 744,48 zł., zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki gminy o kwotę 11 744,48 zł. , zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W wyniku wprowadzonych zmian dochody i wydatki wynoszą: 

1. Dochody ogółem:    110 944 798,50 zł. ; w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie   80 224 131,86 zł. 

b) dochody majątkowe w kwocie  30 720 667,14 zł. 

2. Wydatki ogółem:    140 968 853,30 zł.; w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie   82 665 004,62zł. 

b) wydatki majątkowe w kwocie   58 303 848,68 zł. 

§ 3. Załącznik "Wykaz planowanych dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2023 roku" otrzymuje 
brzmienie zgodne z Załącznikiem nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Ziębic. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ziębicach 

 
 

Agata Sobków 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 877F5DFE-44D1-43D0-AE7A-83AE763F08DC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 621/VIII/2023 Rady Miejskiej w Ziębicach z dnia 21.12.2023 r.

zmiany w planie dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 644 359,29 306,00 1 644 665,29

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 96 240,00 306,00 96 546,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 940,00 306,00 2 246,00

855 Rodzina 7 521 733,00 11 438,48 7 533 171,48

85504 Wspieranie rodziny 0,00 11 438,48 11 438,48

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

0,00 11 438,48 11 438,48

Razem: 110 933 054,02 11 744,48 110 944 798,50

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 877F5DFE-44D1-43D0-AE7A-83AE763F08DC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 621/VIII/2023 Rady Miejskiej w Ziębicach z dnia 21.12.2023 r.

zmiany w planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 196 722,97 3 221,05 2 199 944,02

01030 Izby rolnicze 64 900,00 5 645,45 70 545,45

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z podatku rolnego

64 900,00 5 645,45 70 545,45

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 16 000,00 -2 424,40 13 575,60

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

16 000,00 -2 424,40 13 575,60

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

2 653 986,36 1 344,64 2 655 331,00

40095 Pozostała działalność 2 653 986,36 1 344,64 2 655 331,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 909 433,36 184,64 1 909 618,00

4300 Zakup usług pozostałych 744 553,00 1 160,00 745 713,00

600 Transport i łączność 12 269 180,32 -31 864,66 12 237 315,66

60001 Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 79 332,33 -32 641,27 46 691,06

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

79 332,33 -32 641,27 46 691,06

60016 Drogi publiczne gminne 6 617 813,95 1 276,61 6 619 090,56

4300 Zakup usług pozostałych 309 859,39 1 276,61 311 136,00

60019 Płatne parkowanie 27 068,00 -500,00 26 568,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 -500,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 6 434 219,26 119 619,41 6 553 838,67

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 572 827,26 10 464,41 3 583 291,67

4260 Zakup energii 80 600,00 4 400,00 85 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 237 430,98 5 829,02 243 260,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

154 989,61 -3 440,61 151 549,00

4480 Podatek od nieruchomości 45 036,00 3 670,00 48 706,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

4 668,00 6,00 4 674,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 2 014 627,00 109 155,00 2 123 782,00

BeSTia Strona 1 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 877F5DFE-44D1-43D0-AE7A-83AE763F08DC. Podpisany Strona 1



4260 Zakup energii 24 000,00 300,00 24 300,00

4270 Zakup usług remontowych 147 141,00 -6 554,00 140 587,00

4300 Zakup usług pozostałych 678 000,00 37 000,00 715 000,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

1 151 000,00 78 663,00 1 229 663,00

4430 Różne opłaty i składki 28,00 843,00 871,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 13 000,00 -1 097,00 11 903,00

710 Działalność usługowa 462 330,00 30,34 462 360,34

71035 Cmentarze 408 529,00 30,34 408 559,34

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

195 069,66 30,34 195 100,00

750 Administracja publiczna 9 893 486,20 262 428,64 10 155 914,84

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 686 931,47 251 928,64 6 938 860,11

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 898 775,00 251 928,64 4 150 703,64

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 657 806,96 10 500,00 1 668 306,96

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 941 519,96 8 000,00 949 519,96

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 600,00 200,00 7 800,00

4260 Zakup energii 119 895,00 2 500,00 122 395,00

4300 Zakup usług pozostałych 110 700,00 3 000,00 113 700,00

4480 Podatek od nieruchomości 107 500,00 -1 300,00 106 200,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

5 000,00 -1 900,00 3 100,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 270 602,00 18 000,00 1 288 602,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 825 235,00 18 000,00 843 235,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 35 000,00 15 000,00 50 000,00

4430 Różne opłaty i składki 32 000,00 3 000,00 35 000,00

757 Obsługa długu publicznego 2 791 892,43 -243 892,43 2 548 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

2 791 892,43 -243 892,43 2 548 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

2 791 892,43 -243 892,43 2 548 000,00

801 Oświata i wychowanie 36 386 047,88 -12 676,99 36 373 370,89

80101 Szkoły podstawowe 21 864 285,35 14 493,00 21 878 778,35

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

1 326 573,00 -10 477,00 1 316 096,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 223 346,01 554,00 223 900,01

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 372 630,00 21 862,00 1 394 492,00

BeSTia Strona 2 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 877F5DFE-44D1-43D0-AE7A-83AE763F08DC. Podpisany Strona 2



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 324 224,71 -1 000,00 323 224,71

4280 Zakup usług zdrowotnych 10 500,00 200,00 10 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 183 824,67 2 914,00 186 738,67

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 880,00 -39,00 9 841,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 435 146,00 479,00 435 625,00

80104 Przedszkola 5 683 434,19 9 200,00 5 692 634,19

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 113 840,00 -1 080,00 1 112 760,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 159 705,89 1 500,00 161 205,89

4260 Zakup energii 149 482,00 2 000,00 151 482,00

4300 Zakup usług pozostałych 149 252,00 1 000,00 150 252,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

379 000,00 7 200,00 386 200,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 200,00 -190,00 8 010,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 700,00 250,00 1 950,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

9 500,00 20,00 9 520,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 325 513,00 -1 500,00 2 324 013,00

80107 Świetlice szkolne 939 027,23 21,00 939 048,23

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 515,00 22,00 12 537,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 26 987,00 -1,00 26 986,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 500 314,85 -22 534,99 1 477 779,86

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 705 111,86 -24 194,00 680 917,86

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 104 700,00 2 200,00 106 900,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 750,00 1 200,00 12 950,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 311 900,00 16 150,00 328 050,00

4300 Zakup usług pozostałych 185 000,00 -13 700,00 171 300,00

4430 Różne opłaty i składki 13 999,99 -3 190,99 10 809,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

13 300,00 -1 000,00 12 300,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 2 749 290,34 -884,00 2 748 406,34

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 192 100,38 -1 000,00 191 100,38

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20 900,00 -200,00 20 700,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 37 896,00 316,00 38 212,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

2 760 716,48 -12 972,00 2 747 744,48

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

876 322,00 -14 209,00 862 113,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 33 821,00 67,00 33 888,00

BeSTia Strona 3 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 877F5DFE-44D1-43D0-AE7A-83AE763F08DC. Podpisany Strona 3



4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 365 324,25 1 170,00 1 366 494,25

851 Ochrona zdrowia 529 911,71 -10 610,00 519 301,71

85195 Pozostała działalność 23 543,82 -10 610,00 12 933,82

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

15 000,00 -3 500,00 11 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 136,00 -7 110,00 1 026,00

852 Pomoc społeczna 5 195 904,35 -51 994,00 5 143 910,35

85202 Domy pomocy społecznej 1 501 000,00 -4 000,00 1 497 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

1 501 000,00 -4 000,00 1 497 000,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

254 035,52 -3 950,00 250 085,52

4300 Zakup usług pozostałych 39 000,00 -3 950,00 35 050,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 307 000,00 1 000,00 308 000,00

3110 Świadczenia społeczne 307 000,00 1 000,00 308 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 624 586,78 -28 550,00 1 596 036,78

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 500,00 1 450,00 3 950,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 136 081,74 -20 000,00 1 116 081,74

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 196 190,46 -8 000,00 188 190,46

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21 421,80 -2 000,00 19 421,80

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 468 747,59 -15 000,00 453 747,59

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 197,00 -2 000,00 62 197,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 62 000,00 -6 000,00 56 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 250,00 -1 000,00 2 250,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 320 965,00 -6 000,00 314 965,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 167 890,00 -300,00 167 590,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

450,00 -300,00 150,00

3110 Świadczenia społeczne 95 500,00 -8 000,00 87 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 8 000,00 78 000,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 383 094,46 -1 194,00 381 900,46

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

3 900,00 300,00 4 200,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

5 129,75 6,00 5 135,75

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

148 359,40 -1 500,00 146 859,40

BeSTia Strona 4 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 877F5DFE-44D1-43D0-AE7A-83AE763F08DC. Podpisany Strona 4



854 Edukacyjna opieka wychowawcza 220 589,00 10 200,00 230 789,00

85412
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i
młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży

71 150,00 -1 000,00 70 150,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 136,00 -1 000,00 9 136,00

85416
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
motywacyjnym

22 200,00 11 200,00 33 400,00

3240 Stypendia dla uczniów 22 200,00 11 200,00 33 400,00

855 Rodzina 8 646 211,11 -20 061,52 8 626 149,59

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 940 224,38 -7 300,00 6 932 924,38

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 221 495,00 -5 000,00 216 495,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 570 448,09 -2 000,00 568 448,09

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 721,07 -300,00 5 421,07

85504 Wspieranie rodziny 136 718,73 11 438,48 148 157,21

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 109 956,00 10 171,03 120 127,03

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 000,00 1 624,91 16 624,91

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 600,00 142,54 742,54

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 -500,00 2 500,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 910 427,00 -24 200,00 886 227,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 655 958,00 -20 000,00 635 958,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 115 970,00 -2 000,00 113 970,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 800,00 -200,00 13 600,00

4260 Zakup energii 15 800,00 -1 000,00 14 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 600,00 -1 000,00 10 600,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 872 838,85 -30 500,00 6 842 338,85

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 146 838,20 4 500,00 5 151 338,20

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

2 270 000,00 4 500,00 2 274 500,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 830 304,00 -35 000,00 795 304,00

4300 Zakup usług pozostałych 57 104,00 -35 000,00 22 104,00

926 Kultura fizyczna 26 559 875,53 -1 500,00 26 558 375,53

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 732 620,00 -1 500,00 731 120,00

4300 Zakup usług pozostałych 52 750,00 -1 500,00 51 250,00

Razem: 140 957 108,82 11 744,48 140 968 853,30

BeSTia Strona 5 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 877F5DFE-44D1-43D0-AE7A-83AE763F08DC. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 621/VIII/2023
Rady Miejskiej w Ziębicach z dnia 21.12.2023 r.

WYKAZ PLANOWANYCH DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY W 2023 ROKU

DOTACJE DLA JEDNOSTEK ZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

DOTACJE PODMIOTOWE

1. 921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

2. 921 92118 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury
RAZEM

DOTACJE CELOWE

1. 010 01008 2830

2. 900 90005 2319

3. 851 85154 2800

4. 600 60001 2710 46691,06

5. 600 60013 6300 3475587,26

6. 600 60014 6300
RAZEM

DOTACJE DLA JEDNOSTEK I PODMIOTÓW NIE ZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

DOTACJE PODMIOTOWE

1. 801 80101 2540

2 274 500

550 000
2 824 500

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 

publicznych 10 000

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 8 212,17

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 30 000

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 1 158 794,15
4 729 284,64

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki sysytemu oświaty 1 316 096
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 877F5DFE-44D1-43D0-AE7A-83AE763F08DC. Podpisany Strona 1



2. 801 80150 2540

3. 801 80153 2830 11419,26
RAZEM 2189628,26

DOTACJE CELOWE

1. O10 O1044 6230 13575,6

2. 750 75095 2820 30423,24

3. 754 75412 6230

4. 754 75412 2820 27360,91

5. 801 80101 2820 18843,30

6. 851 85195 2820

7. 900 90005 6230

8. 900 90005 6237 867708,24

9. 921 92105 2820

10. 921 92120 2720

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki sysytemu oświaty 862 113
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 
publicznych

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 

publicznych

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji stowarzyszeniom

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 264 300

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji stowarzyszeniom

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji stowarzyszeniom

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji stowarzyszeniom 11 500

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 1 075 000

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji stowarzyszeniom 154 000

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 514 000––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 877F5DFE-44D1-43D0-AE7A-83AE763F08DC. Podpisany Strona 2



11. 926 92605 2820
RAZEM 3319711,29

OGÓŁEM DOTACJE NA ZADANIA BIEŻĄCE

OGÓŁEM DOTACJE NA ZADANIA INWESTYCYJNE
RAZEM

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji stowarzyszeniom 343 000

6 208 158,94

6 854 965,25
13 063 124,19

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 877F5DFE-44D1-43D0-AE7A-83AE763F08DC. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

1. Zwiększa się dochody i wydatki o kwotę 11 744,48 zł. z tytułu: 

- przyznania dofinansowania w ramach Programu Asystent Rodziny w 2023 o kwotę 11 438,48 zł. na 
pokrycie kosztów zatrudnienia Asystentów; 

- otrzymanych środków z Funduszu Pomocy na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa: wypłata świadczeń oraz koszty 
obsługi wypłaconego świadczenia- 306 zł. (852). 

Po stronie wydatków dokonano zwiększeń na wskazanych zadaniach. 

2. W planie dotacji: 

- zmniejszenie dotacji celowej na dofinansowanie pociągów w obrębie aglomeracji na trasie Wrocław-
Strzelin-Ziębice o kwotę 32 641,27 zł. (dz.600); 

- zmniejszenie dotacji celowej na dofinansowanie kosztów budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 
o kwotę 2 424 zł.. (dz.010); 

-  zmniejszenie dotacji podmiotowej dla niepublicznej jednostki systemu oświaty o kwotę 24 686 zł. 
(dz.801); 

- zmniejszenie dotacji celowej dla stowarzyszeń na realizację zadań z zakresu ochrony zdrowia o kwotę 
3 500 zł. (dz.851); 

- zwiększenie dotacji dla samorządowej instytucji kultury o kwotę 4 500 zł. (dz.921). 

3. W planie MGOPS zwiększa się środki na zabezpieczenie wydatków związanych z wypłatą zasiłków 
celowych, stałych, dodatków mieszkaniowych oraz kosztów związanych z pomocą w zakresie dożywiania. 

4. W celu urealnienia budżetu i zapewnienia środków na realizację bieżących zadań dokonano zmian 
w planie wydatków Urzędu Miejskiego. 

5. Na wniosek Dyrektorów jednostek oświatowych oraz GCEiS dokonano zmian w planie wydatków 
bieżących na zapewnienie środków na wynagrodzenia nauczycieli, ryczałt samochodowy i zakup 
materiałów. 

 

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Ziębicach 

  

Agata Sobków 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 877F5DFE-44D1-43D0-AE7A-83AE763F08DC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 621/VIII/2023 RADY MIEJSKIEJ W ZIĘBICACH z dnia 21 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Arkusz1
	Uzasadnienie


		2023-12-27T12:33:42+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




